
                                          

UCHWAŁA NR 87.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu „Program Ochrony Środowiska dla Gminy 

Międzyrzecz na lata 2020-2024 z perspektywą na lata 2025-2028 

Na podstawie art. 17 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska /tj. z dnia 29 maja 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 1219) / w związku z art. 32 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym / tj. z dnia 7 maja 2020 r. (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 920)/  uchwala się, co następuje: 

 

§1. Zarząd opiniuje pozytywnie przedstawiony projekt w/w  programu  

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                      ZARZĄD POWIATU: 

 
 

1. Zofia Plewa 

 

2. Roman Nowak 

 

3. Dariusz Orzeszko 

 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

„Program Ochrony Środowiska dla Gminy Międzyrzecz na lata 2020-2024 z perspektywą na 

lata 2025-2028 / data wpływu do Starostwa 07.08.2020 r./ jest spójny z programami 

wyższego rzędu w tym powiatowym i wojewódzkim. Obecnie obowiązująca ustawa Prawo 

ochrony środowiska  nie określa szczegółowo zawartości struktury Programu Ochrony 

Środowiska. Program nawiązuje do „Wytycznych do opracowania wojewódzkich, 

powiatowych i gminnych programów ochrony środowiska wydanych przez Ministerstwo 

Ochrony Środowiska we wrześniu 2015 r. Zagadnienia poruszane w Programie odnoszą się 

do zasadniczych komponentów środowiska, tj. przyroda i krajobraz, lasy, gleba, kopaliny, 

wody powierzchniowe i podziemne, powietrze, oraz odpady, nieczystości ciekłe, hałas, pola 

elektromagnetyczne i awarie. 

Mając powyższe fakty i argumenty na uwadze Program Ochrony Środowiska dla Gminy 

Międzyrzecz na lata 2020 – 2024 należy zaopiniować pozytywnie.  


